

# HƏFTƏ İÇİ

MÜSTƏQİL İCTİMAİ-SİYASİ QƏZET

www.hafta.az

№ 20 (3436)

Cümə axşamı / 26 may - 1 iyun 2022-ci il

Qiyməti 40 qəpik

## 65 Dövlət qulluğunda yaş "manea"si

Hazırda bir sıra iddialara görə, dövlət qurumlarında çalışan, yaşı 65-dən yuxarı olan vətəndaşların işdən çıxarılması prosesi sürətləndirilib. Səbəb kimi isə, gənc kadrlar üçün yeni imkanların yaradılması göstərilir. Əvvəllər 65 yaşdan yuxarı təcrübəli işçilərə işlərinə davam etmələri üçün əlavə bir neçə il müddət verilir. Lakin tədricən bu tendensiya aradan qaldırılır. Bəs görəsən, dövlət qurumlarında çalışan 65 yaşüstü işçilər işdən azad edilərkən kadr çatışmazlığı kimi mühüm məsələ də nəzərə alınır? Bəzi sahələr var ki, burada çalışan mütəxəssislər işdən azad edildikdən sonra yerinə gənc kadrlar tapmaq bir qədər müşkuldür. Həkimlik peşəsini buna sadə misal kimi göstərmək olar. Belə ki, Dövlət Statistika Komitəsinin (DSK) məlumatlarından aydın olur ki, son illərdə Azərbaycanda həkim sayı azalmaqdadır. 10 il öncə - 2011-ci ildə ölkədə 33 min 85 həkim vardı. 2020-ci ilin sonunda Azərbaycanda fəaliyyət göstərən həkimlərin sayı 31 min 829 nəfərə enib. Başqa sözlə, 10 il ərzində həkimlərin sayı 4 faizə yaxın azalıb. Hə, üstəlik burada əhali sayının artması amilini də nəzərə almaq lazımdır.



■ Mövzu ilə bağlı hafta.az-a açıqlama verən deputat Azər Badamov söylədi ki, 65 yaşdan yuxarı işçilərin dövlət büdcəsi hesabına maliyyələşən təşkilatlarda işdən çıxarılması qanunla təsdiq edilmişdir. Lakin müəssisələrə imkan yaradılır ki, onlar müəssisədə 1% civarında 65 yaşdan yuxarı işçi çalışdırsınlar. Səhiyyə ilə bağlı məsələyə gəldikdə isə, millət vəkili bildirdi ki 65 yaşdan yuxarı həkimlərin kütləvi şəkildə işdən azad edilməsi düzgün deyil: "Qeyd etmək istəyirəm ki, bu sahə artıq icbari Tibbi Sığortaya keçib. Yeni dövlət büdcəsindən birbaşa maliyyələşmədə iştirak etmir. Ona görə də, qanunun təsiri bu sahə üzrə dəyişilmək üzrədir. Bu gün Azərbaycanda həkim çatışmazlığı var. 65 yaşdan yuxarı həkimlərin kütləvi şəkildə işdən azad edilməsi düzgün hesab etmirəm. İcbari Tibbi Sığortaya keçid tam başa çatdıqdan sonra, artıq bu sahə dövlət hesabına maliyyələşməyən təşkilat kimi özünü təqdim edəcək və qanunun təsiri öz qüvvəsini itirəcəkdir". A.Badamov dövlət strukturunda və digər sahələrdə aparılan "gəncləşdirmə" siyasətini yüksək qiymətləndirdiyini xüsusilə vurğuladı:



Azər Badamov, millət vəkili



Vahid Əhmədov, millət vəkili



Sahib Məmmədov, hüquq müdafiəçisi

kadrlar çıxarılaq əvəzində müasir, yenilikçi, savadlı gəncər işlə təmin olunurlar. Elə bu günlərdə Milli Məclisdə aparat rəhbəri dəyişilərək yerinə gənc kadr təyin edildi. Bu, gəncləşdirmə siyasətinə əyani nümunədir. Belə halları alqışlamaq lazımdır. Bu gün gənclərimiz üçün şərait yaratmasaq, gələcəkdə ciddi problemlərlə üzləşə bilərik".

■ Milli Məclisin İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin üzvü Vahid Əhmədov da prosesin əsliində çoxdan başladığını söyləyib. Deputat bildirdi ki, 65 yaşdan yuxarı işçilər artıq tədricən qurumlardan uzaqlaşdırılır: "Amma mən bəzi məqamlarda bu prosesin o qədər də tərəfdarı deyiləm. Çünki bəzi sahələrdə təcrübəli insanları yaşı çox olsa da saxlamaq lazımdır. Yeni gələn cavanların təcrübəsi yoxdur, müəyyən səhvlərə yol verə bilərlər. Amma yanında təcrübəli şəxslərlə çalışsalar, nisbətən daha asan və məhsuldar iş ortaya qoymaq olar. Yaşlıların təqəüdə göndərilməsinə təəccüblənməmək lazımdır. Cavanlaşma prosesinə çoxdan start verilib. Müəyyən qurumlara cavan rəhbərlər, nazirlər də gətirilib".

Vahid Əhmədov qeyd etdi ki, "Dövlət qulluğu haqqında" qanun qəbul ediləndə ona səs verib, amma prosesdə çatışmazlıqlar da var: "Qanunun qəbulu vacib məsələlərdən biri idi. Digər tər-

66

65 yaşdan yuxarı həkimlərin kütləvi şəkildə işdən azad edilməsini düzgün hesab etmirəm

Yaşlıların təqəüdə göndərilməsinə təəccüblənməmək lazımdır

Dövlət orqanlarının ali kateqoriyalarına yaş həddi məsələsi şamil olunmur

rəfdən bu qanunla biz qurumun rəhbərinin səlahiyyətlərini məhdudlaşdırırıq. Qurumun rəhbəri istədiyi təcrübəli adamı işə götürə bilər. Həmin şəxs mütləq dövlət qulluğundan keçməlidir. Elə adamlar var, dövlət qulluğundan keçə bilməsə də bunu bacarıqdan daha yaxşı işləyir. Düşünürəm, problem tədricən həllini tapacaq".

■ Məsələnin hüquqi təraffinə gəldikdə isə bu səpkidə suallarımızı hüquq müdafiəçisi Sahib Məmmədov cavablandırdı. O söylədi ki, yaşı 65-i ötmüş dövlət qulluqçularının işdən azad edilməsində heç bir hüquq pozuntusundan söhbət gəlməz: "Dövlət qulluğu haqqında qanunun 31-1.1 maddəsində göstərilir ki, dövlət qulluqçusunun dövlət qulluğunda olmasının yaş həddi 65-dir.

Amma növbəti maddədə, 65 yaşa çatmış qulluqçunun dövlət qulluğunda olma müddəti müvafiq dövlət qurumunun rəhbəri tərəfindən hər dəfə 1 ildən çox olmayaraq uzadıla bilər. Bu iş müvafiq dövlət orqanı rəhbərinin səlahiyyətindədir. Belə uzanma isə 5 ildən çox olmamalıdır". Ekspertin sözlərinə görə, dövlət orqanlarının ali kateqoriyalarına yaş həddi məsələsi şamil olunmur: "Bu normanın nə qədər düzgün olub-olmadığını bilmirəm. Ümumiyyətlə, siyasi vəzifələrə aid edilmir. Hər halda qanunda belə qeyd edilib. Fikrimcə, bu, kadr çatışmazlığına səbəb olmaz, çünki Dövlət İmtahan Mərkəzi mütəmadi olaraq imtahanlar həyata keçirir və yaranmış kadr boşluğunu aradan qaldırır".

Banu

MÜSAHİB

### Cümhuriyyət bütün müsəlman Şərqi Dan Ulduzu oldu



Musa Qasımlı, AMEA-nın müxbir üzvü, professor, Milli Məclisin deputatı

Cümhuriyyət xadimlərinin arzusu olan güclü Azərbaycan dövləti qurulub

Səfi. 2

MÜSAHİB



Tofiq Zülfüqarov, Azərbaycanın sabiq baş diplomatı

■ Rusiyada çoxları başa düşür ki, Putin ölkəni tələyə salıb

■ Hazırkı mərhələdə, hesab edirəm ki, ən azı, hərbi baxımdan üstünlük Rusiya tərəfdədir

■ Həmin layihə Ali Rada tərəfindən təsdiqlənsə, Polşa vətəndaşları Ukrayna ərazisində seçkilərdə səs vermədən başqa Ukrayna vətəndaşları ilə eyni hüquqlara malik olacaq

Səfi. 5

GÜNÜN FOTOSU...



Səlcuk Bayraktar Bakıda MiG-29-da uçub

GÜNÜN SİTATI

Bir millət, iki dövlət şüarı ilə davam etdirdiyimiz mükəmməl səviyyədəki əlaqələrimizi Şuşa Bəyannaməsinə uyğun olaraq müttəfiqlik iradəsi ilə gücləndirdiyimizə görə məmnunluq hissi keçirirəm



Rəcəb Tayyib Ərdoğan, Türkiyə Prezidenti

KARİKATURA



Ermənistan - Rusiyanın Qafqazdakı əyaləti

66

Paşinyan hakimiyyətdə qalacaq

Teymur Qasımlı, beynəlxalq siyasi analitik

Qarabağda baş verən siyasi proseslərin arxasında Kreml var.

Səfi. 5

STATİSTİKA



■ Ötən ilin yanvar-aprel ayları ilə müqayisədə xarici ölkələrə gedən Azərbaycan vətəndaşlarının ümumi sayı 2,5 dəfə artaraq 400,2 min nəfər olub.

İrana gedən Azərbaycan vətəndaşlarının sayı 4,7 dəfə, Türkiyəyə gələnlərin sayı 2,6 dəfə, Gürcüstana gələnlərin sayı 2,1 dəfə, Rusiya Federasiyasına gələnlərin sayı isə 1,9 dəfə artıb. Ölkə vətəndaşlarının 45,5 faizi Türkiyəyə, 16,7 faizi Rusiya Federasiyasına, 13,1 faizi İrana, 8,2 faizi Gürcüstana, 16,5 faizi digər ölkələrə səfər edib. Gələnlərin 67,1 faizini kişilər, 32,9 faizini qadınlar təşkil edib.



Səfi. 5

Hərbi təhsil mərkəzləşdirilir













